

6 NATION

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | TUESDAY | SEPTEMBER 11, 2018



Shreyas

Shipping and Logistics Ltd

Regd. Office: 4th Floor, Himalayas, Geetmala Complex, Near
Shah Industrial Estate, Govandi(East), Mumbai- 400 088

Tel: 91 22 6622 0300 Fax: 91 22 6622 0444

Email: investorrelations.ssl@transworld.com Website: www.transworld.com/shreyas

CIN No.: L63000MH1988PLC048500

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified on September 05, 2016 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("the IEPF Rules") notified on February 28, 2017, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Members for 7 consecutive years shall become due for transfer to the Investor Education and Protection Fund ("the IEPF"). Accordingly, as per the provisions of Rule 6(3) of the IEPF Rules, a statement containing prescribed details of the Members whose shares are due for transfer to the IEPF has been uploaded by the Company on its website i.e. www.transworld.com/shreyas.

As stipulated in the proviso to Rule 6(1) of the IEPF Rules, if the Company receives request from Members for claiming their unclaimed dividend before the transfer of their shares to the IEPF, then corresponding shares shall not be transferred by it to the IEPF. Details of the unclaimed dividend can be accessed at the website of the Company i.e. www.transworld.com/shreyas.

As required, in terms of the provisions to Rule 6(3) of the IEPF Rules, the Company has sent individual notices through speed post on **Thursday, September 6, 2018** at the latest available address of the Members whose dividend are lying unclaimed for 7 consecutive years, advising them to claim the final dividend for the year 2010-11 expeditiously.

In view of the above, Members are requested to kindly claim their unclaimed dividend for the financial year 2010-11 (interim dividend for the financial year 2010-11 has already been transferred by the Company to the IEPF on April 17, 2018), by sending a request letter duly signed and self-attested PAN Card copy to the Company Secretary, Shreyas Shipping & Logistics Limited, Corporate Office: 2nd Floor, Sahyadris, Geetmala Complex, Near Shah Industrial Estate, Govandi (E), Mumbai - 400 088, India. Tel: (022) 66220300 Fax: (022) 66220444, Website: www.transworld.com/shreyas, Email: compliance.ssl@transworld.com.

Please take note that in terms of proviso to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, once the shares are transferred to the IEPF, Members will be entitled to claim the same from the IEPF after following the procedure as prescribed in Rule 7 of the IEPF Rules. For further details in this regard, Members may kindly refer website of the IEPF i.e. www.iepf.gov.in.

For Shreyas Shipping and Logistics Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : 10th September, 2018

Asha Prakash
Company Secretary

Newspaper
Notice for the
Interim Dividend
2010-11

१०

व्यवस्था

मुंबई, मंगळवार, ११ सप्टेंबर २०१८



श्रेयस

शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ४ था मजला, हिमालयास, गीतमाला कॉम्प्लेक्स,
शाह इंडस्ट्रीयल इस्टेटच्या बाजला, गोवर्द्धी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०८८.
फोन नं.: ११ २२ ६६२२ ०३०० फॅक्स: ११ २२ ६६२२ ०४४४

ई-मेल: investorrelations.sell@transworld.com संकेत स्थळ: www.transworld.com/shreyas
सीलाबस्त नं.: एल६३०००एमएच१९८८पीएलसी०४८५००

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) अनुषंगाने व त्यासोबत दिनांक ०५ सप्टेंबर २०१६ रोजी अधिसूचित करण्यात आलेले गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम २०१६ मधील नियम ६ च्या सहवाचनांतर्गत व त्यासोबत दिनांक २८ फेब्रुवारी २०१७ रोजी अधिसूचित करण्यात आलेले गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) सुधारणा नियम २०१७ ("आयईपीएफ रूल्स") यांच्या सहवाचनांतर्गत ज्या भागांसाठी सभासदांनी सलग ७ वर्षे लाभांशाचा दावा केलेला नाही किंवा त्यांना तो दिला गेलेला नाही ते सर्व गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये ("आयईपीएफ") हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत. त्यानुसार आयईपीएफ नियमांमधील नियम ६(३) मधील तरतुदीनुसार, ज्या सभासदांचे भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत, त्यांचे तपशीलवार विवरण कंपनीच्या www.transworld.com/shreyas ह्या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आलेले आहे.

आयईपीएफ नियमांमधील नियम ६(१) च्या परंतुबद्ध विनियमित केल्यानुसार जर कंपनीकडे दावा न केलेल्या लाभांशासाठी सभासदाकडून, त्यांचे भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यापूर्वी विनंती प्राप्त झाली, तर ते संबंधित भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येणार नाहीत. दावा न केलेल्या लाभांशाचे तपशील कंपनीच्या www.transworld.com/shreyas ह्या संकेतस्थळावर पाहिले जाऊ शकतात.

आयईपीएफ नियमांमधील नियम ६(३) मधील परंतुकाच्या अनुषंगाने कंपनीने, सभासदांचा लाभांश दावा न करता सलग ७ वर्षे पडून आहे, त्यांना त्यांच्या अलीकडील उपलब्ध पत्त्यावर स्पेड पोस्टने वैयक्तिक सूचना गुरुवार, दिनांक ६ सप्टेंबर २०१८ रोजी पाठविलेल्या आहेत, ज्यात त्यांनी त्यांना २०१०-११ वर्षासाठीच्या अंतिम लाभांशाचा दावा तयरे करण्याचा सल्ला देण्यात आलेला आहे.

वरील बाबींचा विचार करता, सभासदांनी त्यांचा २०१०-११ ह्या वर्षासाठीच्या दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा (आर्थिक वर्ष २०१०-११ साठीचा अंतरिम लाभांश कंपनीद्वारे याआधीच आयईपीएफमध्ये दिनांक १७ एप्रिल २०१८ रोजी हस्तांतरित केलेला आहे) करण्यासाठी स्वतः सही केलेला विनंती अर्ज आणि फॅनकार्डच्या स्वसाक्ष्यांकित प्रतीसह कंपनी रेकॉर्डरी, श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड, कॉर्पोरेट कार्यालय: २रा मजला, सद्गादीप, गीतमाला कॉम्प्लेक्स, शाह इंडस्ट्रीयल इस्टेटजवळ, गोवर्द्धी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०८८, भारत. दूरध्वनी क्र.: (०२२) ६६२२०३००, फॅक्स: (०२२) ६६२२०४४४, संकेतस्थळ: www.transworld.com/shreyas ई-मेल: compliance.sell@transworld.com येथे पाठवावा.

कृपया नोंद घ्या की, कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १२४(६) मधील परंतुकांनुसार, भाग एकदा आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यात आल्यानंतर, सभासदांना ते आयईपीएफकडून, आयईपीएफ नियमांमधील नियम ७ मध्ये वर्णन केलेली प्रक्रिया पूर्ण करून दावा करता येतील. याबाबतीतील अधिक तपशिलांसाठी सभासद आयईपीएफच्या www.iepf.gov.in ह्या संकेतस्थळाला भेट देऊ शकतात.

श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता

सही /-

स्थळ: मुंबई
दिनांक: १० सप्टेंबर, २०१८

आशा भक्ता
कंपनी सचिव